
株式会社 ホンダモビリティ東北

Honda Cars 福島 いわき正内町店

店長　鈴木康雄

2025年 4月吉日

お客様各位

リニューアル工事に伴う「店舗出入口」変更のお知らせ

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、当店ではお客様の利便性向上と、さらなるサービスの向上を目指し、

店舗のリニューアル工事を行うことといたしました。

つきましては、工事の進捗状況により店舗出入口を一時的に変更する場合が発生いたし

ます。ご来場時、お帰りの際などご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほど、

よろしくお願い申し上げます。

① 店舗正面出入口

② 店舗裏口

② 店舗
    裏口

① 店舗
    正面
   出入口

通常は①店舗正面出入口（消防署側）をご利用いただけます。
工事進捗状況により、①が利用できない場合は
②店舗裏口が出入り口となります。
②に面した道路は一方通行となりますのでご注意ください。

① 店舗正面出入口が利用できない場合はあらためて店頭／弊社ホームページ／拠点ブログ等でも告知させていただきます。


